Reginaten., 631, 646, 648, 

677. 

Reginaegradecen., 126, 

336, 515, 616. 

Rheginen., 92, 127, 333, 

520, 613 ss., 680. 

Rhodien., 162, 460, 464. 

Rhosien., 680, 686. 

Rigen., 515. 

Rockamptonen., 468, 470, 
677. 

Rockforden., 204. 

Roffen. in America, 23, 

461, 613. 

Romam, 23, 29 ss., 92, 99, 

125 ss., 132,175,205 ss., 

308 s., 316, 329, 332, 

334 s., 347, 349, 515 s., 
679, 612 s., 645, 647, 

529, 764 ss. 

Rothomagen., 31. 
Rottenburgen., 519, 688. 

Ruben, et Bituntin., 96, 
618, 630. 

Ruremonden., 334, 613 s. 
Ruthenen., 676. 

Sabarien., 680. 

Sabinen, et Mandelen., 

193, 463. 

Sacramenten., 23, 461. 

Sagien., 545 s. 

Salernitan., 176, 618, 630. 

Salfordien., 615. 

Salisburgen., 204. 

Samien., 460. 

Sanctae Marthae, 141. 

Sancti Andreae et Edim-

burgi, 560, 617 s. 

Sancti Augustini, 89. 

Sancti Claudii, 323. 

Sancti Deodati, 205, 334. 

Sancti Dionysii, 126. 

Sancti Fiori, 567. 

Sancti Georgii, 616. 

Sancti Germani, 560. 

Sancti Hiacynthi, 5.13. 

Sancti Hippolyti, 520. 
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Sancti Iacobi de Chile, 

138, 551, 646. 

Sancti Iacobi de Cuba, 

645. 

Sancti Ioannis Portori-

cen., 193, 462. 

Sancti Marci et Bisinia

nen., 78. 

Sancti Pauli de Urbe, 461, 

560, 618. 

Sancti Salvatoris in Bra

silia, 116. 

Sancti Sebastiani Flumi

nis Ianuarii, 32, 679. 

Sancti Severi, 679. 

Ssmae Assumptionis, 688. 

Ssmae Trinitatis Caven., 

151. 

Ssmi Salvatoris de Bahia, 

680. 

Sancti Thomae de Melia

pôr, 320, 337, 340, 460. 

Sandhursten., 333. 

Sandomirien., 203, 334. 

de San Gil (cfr. Socorro), 

97. 

Santanderien., 115. 

Santaremen., 561. 

de Sapporo, 151, 320, 

462, 595. 

Sardian., 522, 542, 684. 

Scepusien., 679. 

Schneidemühl, 523 s. 

Scrantonen., 32, 677. 

Seattlen., 23. 

Sebenicen., 576. 

Secovien., 646. 

Segobien., 115, 462. 

Semten., 151, 462. 

Senem, 164. 

Senogallien., 127. 

Senonen., 517. 

Sergiopolitan., 115, 460. 

Serenen., 22. 

Setin., 680. 

Sherbrookien., 517, 561. 

Shunkiug, 685. 

Sidymen., 658. 

Sienhsien, 655. 

de Sikkim, 162, 584. 

Sinden., 685. 

Sinus Viridis, 676. 

Sionen., 23, 461. 

Siouxormen., 333, 336, 

516. 

Sipontin., 613, 618, 630. 

Sirmien. et Diacovien., 84. 

de Siwantze, 552 s. 

Smyrnen., 82, 116, 460, 

464, 686, 688. 

de Socorro et S. Gil., 97 s., 

141 s. 

Soran., 127. 

Sorem, 96, 115, 462. 

Southwarcen., 29, 333, 

515, 520. 

Spalaten., 175, 193, 207. 

Spedien.,Sarzanen. et Bru-

gnaten., vide Lünen.